Marcelo Daniel BUSALACCHI

Orden de Compra Nº: 26/25

Fecha de emisión: 28 de marzo de 2025

Renglón Cant. Precio Unitario ($) Descripción Subtotal ($)

8 8 2.551,61 20.412,88

9 8 2.259,08 18.072,64

10 8 2.649,84 21.198,72

11 40 307,03 12.281,20

Total: 71.965,44

SON PESOS: SETENTA Y UN MIL NOVECIENTOS SESENTA Y CINCO CON 44/100. -----------------------------

Observaciones: 

Calle 35 Nro 869 - La
Plata, Buenos Aires

Dirección de e-mail: bipresus@gmail.com - bulecevichiluminacion@gmail.com

Tipo y Nº de Acto Administrativo de 
adjudicación:

días hábiles a partir de la suscripción del acta de Recepción